§ 1 	- O servidor fará jus à gratificação instituída por esta lei a partir do 
momento que passar a integrar as referidas equipes de Saúde da Família. 

Art. 2 - A Gratificação de que trata o artigo anterior será paga com base nos se-
guintes valores. 

1. Médico 40 horas - R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais) 
Médico 20 horas - R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) 
Cirurgião Dentista - R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais) 
Enfermeiro - R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais) 
Assistente Social - R$ 800,00 (oitocentos reais) 
Fisioterapeuta - R$ 800,00 (oitocentos reais) 
Técnico de Enfermagem - R$ 150,00 (cento e cinqüenta reais) 
Auxiliar de Enfermagem - R$ 150,00 (cento e cinqüenta reais) 
Atendente de Consultório Dentário - R$ 150,00 (cento e cinqüenta reais)